منابعی که با طی پرداخت اقساط به بانک مسکن بازگشت ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بود. با افزایش تسهیلات مسکن مهر، بانک مسکن ۵۱هزار میلیارد تومان به تسهیلات بانک

تجارت آنلاین

مفقودی

پروانه حمل سلاح شکاری اینجناب سید محمد حسینی نژاد فرزند سید مهدی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

شاهروند

۳

تجارت

ششمین ۲۲ خرداد ۱۳۹۶ شماره ۱۰۴۲

Tue 13 Jun 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

گمرک ثبت منشاء ارز را

الزامی کرد

گمرک ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که از روز چهارشنبه اعلام کرد که از روز چهارشنبه ۲۴ خرداد، ثبت منشاء ارز در فرآیند ثبت سفارش کالا الزامی است و صدور مجوز بازرگیری پس از آن صورت می‌گیرد.به گزارش تجارت،